
 

Uchwała Nr 115/613/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 października 2016 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania klimatyzatora dla Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Rzeszowie  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie, 

ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów, klimatyzatora o wartości 1 476,00 zł dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w  Stalowej Woli, ul. Ks. J. Popiełuszki 24, 37-450 Stalowa Wola.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


